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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2019/2020 Genap

Kode AKA250/1

Mata Kuliah SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

J
26-
02-

2020
Sesi

3

04-
03-

2020
Sesi

3

11-
03-

2020
Sesi

3

18-
03-

2020
Sesi

3

25-
03-

2020
Sesi

3

01-
04-

2020
Sesi

3

08-
04-

2020
Sesi

3

15-
04-

2020
Sesi

3

22-
04-

2020
Sesi

3

29-
04-

2020
Sesi

3

06-
05-

2020
Sesi

3

13-
05-

2020
Sesi

3

20-
05-

2020
Sesi

3

03-
06-

2020
Sesi

3

10-
06-

2020
Sesi

3

17-
06-

2020
Sesi

3

1 11180000010 DEVIA NOVITA 1

2 11180000017 DINDA AYU LESTARI 1

3 11180000034 YULIANI TRI UTAMI 1

4 11180000041 INDAH SATRIANI 1

5 11180000044 MAHARANI PUSPITA DEWI 1

6 11180000075 WIDIYA ADISTI 1

7 11180000093 RACHMI ANNISA 1

8 11180000095 ADIS HANNA RAHMATIN 1

9 11180000098 LAURA ASIDO ROHANI MANURUNG 1

10 11180000100 RIZKA ALNADINNA 1

11 11180000105 TJIPTADI RAHARDJA 1

12 11180000109 HAFIDH LISTANTI 1

13 11180000110 SYAFHIRA DIAN UTAMI 1

14 11180000116 PUSPA JUITA 1

15 11180000130 WIDIA WATI BR SITEPU 1

16 11180000132 AISYAH AMINI 1

17 11180000133 NOVIA SAFA MARWA 1

18 11180000146 DEWI SRI MULYANINGSIH 1

19 11180000153 NURJIHAN AINI SALSABILA 1

20 11180000157 NADYA SILVIANI PUTRI 1

21 11180000159 MAUDINNISA 1

22 11180000168 GINA RAHMAWATI 1

23 11180000171 MUHAMMAD RIZKI SETIAWAN 1

24 11180000179 RETNO SAFITRI 1

25 11180000180 FIRA LUTFIAH 1

26 11180000181 HAFIZ BASYIR SYAHBANI 1

27 11180000186 FRISCA RAFSANJANI 1

28 11180000192 USMAN 1

29 11180000200 PANCA SETIA 1

30 11180000219 ANGELA MERICI SELINA TUTO TAHILIA 1

31 11180000221 NARWASTU 1

32 11180000231 TIA RAHMAWATI 1

33 11180000239 DIVA PUTRI WULANDARI 1

34 11180000246 CUT IRMA JULIANTI 1

35 11180000248 SEKAR ERRIANDA PRATIWI DEWANTO 1

36 11180000249 PUSPITA PUTRI PRATAMA 2

37 11180000255 DINDA RAHMAYANTI 1

38 11180000308 RAZKA ABITAMA 1

39 11180000324 DINI WULANDARI KENCANA 1
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40 11180000332 SHINTYA RAHMADHANI 1

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

               



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II
Periode 2019/2020 Genap
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 01 Reguler
Jenis Kuliah -
Dosen Pengampu MUHAMMAD YUSUF, SE.,M.Ak
Jumlah Peserta 40
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 26-02-2020 s/d 04-03-2020
Judul SISTEM INFORMASI AKUNTANSI

Deskripsi

MAHASISWA MEMAHAMI TENTANG 
PERAN  SISTEM INFORMASI 
AKUNTANSI DIDALAK AKTIVITAS 
BISNIS PERUSAHAAN

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 SISTEM INFORMASI AKUNTANSI EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 SISTEM INFORMASI AKUNTANSI 41
Tugas
No. Judul Deskripsi

1
SISTEM INFORMASI AKUNTANSI 
DALAM PERUSAHAAN

KERJAKAN SOAL 
KASUS TERSEBUT 
...DIKUMPULKAN 
PALING LAMBAT 
PADA TATAP MUKA 
BERIKUTNYA (TM6)

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2



Waktu 04-03-2020 s/d 11-03-2020
Judul SISTEM AKUNTANSI BERBASIS KOMPUTER

Deskripsi

MAHASISWA DAPAT 
MENGOPERASIKAN SISTEM 
INFORMASI AKUNTANSI BERBASIS 
KOMPUTER

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 SISTEM AKUNTANSI BERBASIS KOMPUTEREBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
SISTEM AKUNTANSI BERBASIS 
KOMPUTER

41

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
STUDI KASUS SISTEM AKUNTANSI 
BERBASIS KOMPUTER

KERJAKAN SOAL 
KASUS TERSEBUT 
...DIKUMPULKAN 
PALING LAMBAT 
PADA TATAP MUKA 
BERIKUTNYA (TM6)

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 11-03-2020 s/d 18-03-2020
Judul METODOLOGI PENGEMBANGAN SISTEM

Deskripsi

MAHASISWA DAPAT 
MENGEMBANGAN SISTEM 
INFORMASI AKUNTANSI SESUAI 
DENGAN PERKEMBANGAN JAMAN 
DAN DUNIA BISNIS

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 METODOLOGI PEGEMBAGAN SISTE EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
METODOLOGI PENGEMBANGAN 
SISTEM INFORMASI AKUNTANSI

41

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
METODOLOGI PENGMBANGAN 
SISTEM INFORMASI AKUNTANSI

KERJAKAN SOAL 
KASUS TERSEBUT 
...DIKUMPULKAN 
PALING LAMBAT 
PADA TATAP MUKA 
BERIKUTNYA (TM6)

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 18-03-2020 s/d 24-03-2020
Judul PENINGKATAN PERANAN SIA MELALUI TI DAN NETWORKING

Deskripsi

PELAJARI MATERI DENGAN BAIK 
KEMUDIAN KERJAKAN SOALNYA 
DAN DIKUMPULKAN PALING 
LAMBAT PADA TATAP MUKA 
BERIKUTNYA (TM5)

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PENINGKATAN PERANAN SIA MELALUI TI DAN NETWORKINGEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
PENINGKATAN PERANAN SIA 
MELALUI TI DAN NETWORKING

41

Tugas
No. Judul Deskripsi



1
PENINGKATAN PERANAN SIA 
MELALUI TI & NETWORK

KERJAKAN SOAL SOAL 
INI DENGAN BAIK 
DAN BENAR 
KEMUDIAN 
DIKUMPULKAN 
PALING LAMBAT 
PADA TATAP MUKA 
BERIKUTNYA (TM5)

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 25-03-2020 s/d 01-04-2020
Judul METODOLOGI PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI AKUNTANSI

Deskripsi

MAHASISWA MINIMAL MAMPU 
MENGANALISIS SEBUAH SISTEM 
INFORMASI AKUNTANSI DALAM 
SEBUAH PERUSAHAAN

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 METODOLOGI PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI AKUNTANSIEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
METODOLOGI PENGEMBANGAN 
SISTEM INFORMASI AKUNTANSI

41

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
STUDI KASUS PENEMBANGAN SIA 
DALAM PERUSAHAAN

KERJAKAN SOAL 
KASUS TERSEBUT 
...DIKUMPULKAN 
PALING LAMBAT 
PADA TATAP MUKA 
BERIKUTNYA (TM6)

Ujian
No. Judul Jenis



Pertemuan 6

Waktu 01-04-2020 s/d 08-04-2020
Judul KONSEP MANAJEMEN DATA

Deskripsi

DIPERLUKANNYA SEBUAH SISTEM 
YANG MAMPU MENGATUR PROSES 
PENGOLAHAN DATA PERUSAHAAN.

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 KONSEP MANAJEMEN DATA EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEP MANAJEMEN DATA 39

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 KONSEP MANAJEMEN DATA

DIPERLUKAN SISTEM 
YANG MAMPU 
MEMPROSES 
PENGOLAHAN DATA 
PERUSAHAAN

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 08-04-2020 s/d 15-04-2020
Judul SIKLUS  PENERIMAAN DAN PENGELUARAN

Deskripsi

MEMAHAMI TENTANG SIKLUS 
PENERIMAAN DAN PENGELUARAN 
DI DALAM AKTIVITAS BISNIS 
PERUSAHAAN

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 SIKLUS  PENERIMAAN DAN PENGELUARANEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
SIKLUS  PENERIMAAN DAN 
PENGELUARAN

41

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
PERSIAPAN MENGHADAPI UJIAN 
TENGAH SEMESTER (UTS)

PENDALAMAN 
MATERI DARI TATAP 
MUKA PERTAMA 
SAMPAI TATAP 
MUKA KE 7

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 15-04-2020 s/d 15-04-2020
Judul UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)

Deskripsi

Soal terdiri dari tiga jenis pertanyaan 
: soal pemahaman materi , soal 
kasus sederhana dan soal essay

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi



1 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)

Soal terdiri dari tiga 
jenis pertanyaan : 
soal pemahaman 
materi , soal kasus 
sederhana dan soal 
essay

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 9

Waktu 22-04-2020 s/d 29-04-2020
Judul SIKLUS PRODUKSI DAN MANAJEMEN SUMBER DAYA DAN KONVERSI GENERAL LEDGER

Deskripsi

MEMAHAMI BAGAIMANA SIKLUS 
PRODUKSI DALAM PERUSAHAAN 
DAN BAGAIMANA CARA 
MEMENEJEMENINYA SECARA BAIK 
DAN BENAR

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 SIKLUS PRODUKSI DAN MANAJEMEN SUMBER DAYA DAN KONVERSI GENERAL LEDGEREBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
SIKLUS PRODUKSI DAN MANAJEMEN 
SUMBER DAYA DAN KONVERSI 
GENERAL LEDGER

39

Tugas
No. Judul Deskripsi



1
SIKLUS PRODUKSI DAN MANAJEMEN 
SUMBER DAYA SERTA GENERAL 
LADJERNYA

MEMAHAMI 
BAGAIMANA SIKLUS 
PRODUKSI DALAM 
PERUSAHAAN DAN 
BAGAIMANA CARA 
MEMENEJEMENINYA 
SECARA BAIK DAN 
BENAR

2
SIKLUS PRODUKSI DAN MANAJEMEN 
SUMBER DAYA SERTA GENERAL 
LADJERNYA

MEMAHAMI SIKLUS 
PRODUKSI 
PERUSAHAAN

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 29-04-2020 s/d 06-05-2020
Judul APLIKASI SIA DALAM E-BUSINESS

Deskripsi

MEMAHAMI PENERAPAN SISTEM 
INFORMASI AKUNTANSI DALAM 
BISNIS BERBASIS ELEKTRONIK

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 APLIKASI SIA DALAM E-BUSINESS EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 APLIKASI SIA DALAM E-BUSINESS 39

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 APLIKASI SIA DALAM E-BUSINNES

MEMAHAMI 
PENERAPAN SISTEM 
IFORMASI 
AKUNTANSI DALAM 
BISNIS BERBASIS 
ELEKTRONIK

Ujian



No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 06-05-2020 s/d 13-05-2020
Judul AUDITING TECHNOLOGI INFORMASI 

Deskripsi

Auditing Technologi Informasi 
muncul seiring dengan pesat nya 
teknologi informasi. Dimana 
peranan computer dalam proses 
auditing sangat penting. Bahkan 
sekarang ini mulai dari input, proses, 
dan output telah banyak yang 
menggunakan computer atau sudah 
tidak manual lagi. 

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 AUDIT TECNOLOGI INFORMASI EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 AUDIT TECNOLOGI INFORMASI 39

Tugas
No. Judul Deskripsi



1 AUDIT TECNOLOGI INFORMASI

Auditing Technologi 
Informasi muncul 
seiring dengan pesat 
nya teknologi 
informasi. Dimana 
peranan computer 
dalam proses 
auditing sangat 
penting. Bahkan 
sekarang ini mulai 
dari input, proses, 
dan output telah 
banyak yang 
menggunakan 
computer atau sudah 
tidak manual 
lagi.&nbsp;

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 13-05-2020 s/d 20-05-2020
Judul PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI

Deskripsi

Sebuah sistem dikatakan efektif 
apabila sistem tersebut mampu 
memenuhi kebutuhan informasi 
perusahaan dan dapat menyajikan 
informasi yang bernilai dan releven 
bagi pengguna serta memberikan 
kepuasan bagi pemakainya.

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASIEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
PENGEMBANGAN SISTEM 
INFORMASI

39

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
PENGEMBANGAN SISTEM 
INFORMASI

Sebuah sistem 
dikatakan efektif 
apabila sistem 
tersebut mampu 
memenuhi 
kebutuhan informasi 
perusahaan dan 
dapat menyajikan 
informasi yang 
bernilai dan releven 
bagi pengguna serta 
memberikan 
kepuasan bagi 
pemakainya.

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 20-05-2020 s/d 27-05-2020
Judul PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI...........lanjutan

Deskripsi
memahamia tahap tahap 
pengembangan sistem informasi

Kehadiran Mahasiswa 67.50 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI...........lanjutanEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
PENGEMBANGAN SISTEM 
INFORMASI...........lanjutan

37

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
PENGEMBANGAN SISTEM 
INFORMASI........LANJUTAN

MEMAHAMI TAHAP 
TAHAP DALAM 
PENGEMBANGAN 
SISTEM INFORMASI

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 03-06-2020 s/d 10-06-2020
Judul PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI AKUNTANSI BERBASIS SIKLUS

Deskripsi

MEMAHAMI SEBUAH PROSES 
PENGEMBANGAN SISTEM 
INFORMASI AKUNTANSI DI DALAM 
PERUSAHAAN

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI AKUNTANSI BERBASIS SIKLUSEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
PENGEMBANGAN SISTEM 
INFORMASI AKUNTANSI BERBASIS 
SIKLUS

37

Tugas



No. Judul Deskripsi

1
PENGEMBANGAN SISTEM 
INFORMASI AKUNTANSI BERBASIS 
SIKLUS

MEMAHAMI 
BAGAIMANA PROSES 
PENGEMBANGAN 
SISTEM INFORMASI 
AKUNTANSI DALAM 
PERUSAHAAN

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 10-06-2020 s/d 17-06-2020
Judul REVIEW MATERI SIKLUS PEMBELIAN , SIKLUS KONVERSI DAN PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI

Deskripsi

DIPAHAMI KEMBALI GUNA 
MENGHADAP UJIAN AKHIR 
SEMESTER ( UAS )

Kehadiran Mahasiswa 67.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 RIVIEW MATERI SIKLUS PEMBELIAN , SIKLUS KONVERSI DAN PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASIEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1

RIVIEW MATERI SIKLUS PEMBELIAN , 
SIKLUS KONVERSI DAN 
PENGEMBANGAN SISTEM 
INFORMASI

35

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
REVIEW SIKLUK PEMBELIAN, SIKLUS 
PRODUKSI DAN PENGEMBANGAN 
SISTEM INFORMASI

MEMAHAMI 
KEMBALI UNTUK 
MENGHADAPI UJIAN 
AKHIR SEMESTER 
(UAS)

2
REVIEW SIKLUK PEMBELIAN, SIKLUS 
PRODUKSI DAN PENGEMBANGAN 
SISTEM INFORMASI

MEMAHAMI 
KEMBALI UNTUK 
MENGHADAPI UJIAN 
AKHIR SEMESTER 
(UAS)



Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 17-06-2020 s/d 17-06-2020
Judul UAS ( UJIAN AKHIR SEMESTER )

Deskripsi
HARI RABU TANGGAL 17 JUNI 2020 
PUKUL 12.30 WIB S/D 15.00 WIB 

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TEMPELATE LEMBAR JAWAB UAS EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 NILAI TUGAS 32

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 SOAL KASUS BOBOT NILAI 40 %

Ujian
No. Judul Jenis

1 SOAL BENAR SALAH BOBOT 60 % UAS



Deskripsi Jenis File
MEMAHAMI TENTANG PERAN 
SISTEM INFORMASI 
AKUNTANSI DI DALAM 
AKTIVITAS BISNIS 
PERUSAHAAN

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
MAHASISWA DAPAT 
MENGOPERASIKA SISTEM 
INFORMASI BERBASIS 
KOMPUTER

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



MAHASISWA DAPAT 
MENGEMBANGKAN SISTEM 
INFORMASI SESUAI DENGA 
PERKEBANGAN JAMAN DAN 
DUNIA BISNIS

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 0

Durasi Nilai Rata-rata

PENINGKATAN PERANAN SIA MELALUI TI DAN NETWORKING

Deskripsi Jenis File
MAHASISWA MENGUASAI 
DAN MEMAHAMI SERTA 
DAPAT MENINGKATKAN 
PERANAN SIA MELALUI TI DAN 
NETWORKING

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



32 0

Durasi Nilai Rata-rata

METODOLOGI PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI AKUNTANSI

Deskripsi Jenis File
MAHASISWA DAPAT 
MEMAHAMI DAN 
MENGEMBANGKAN  SIA YANG 
TERDAPAT PADA 
PERUSAHAAN

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
DIPERLUKAN SUATU SISTEM 
YANG MAMPU MELAKUKAN 
PROSES PENGOLAHAN DATA 
PERUSAHAAN

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

35 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
MEMAHAMI TENTANG SIKLUS 
PENERIMAAN DAN 
PENGELUARAN DI DALAM 
AKTIVITAS BISNIS 
PERUSAHAAN

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

40 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



40 70,35

Durasi Nilai Rata-rata

SIKLUS PRODUKSI DAN MANAJEMEN SUMBER DAYA DAN KONVERSI GENERAL LEDGER

Deskripsi Jenis File
MEMAHAMI BAGAIMANA 
SIKLUS PRODUKSI DALAM 
PERUSAHAAN DAN 
BAGAIMANA CARA 
MEMENEJEMENINYA SECARA 
BAIK DAN BENAR

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



16 0

36 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
MEMAHAMI PENERAPAN 
SISTEM INFORMASI 
AKUNTANSI DALAM BISNIS 
BERBASIS ELEKTRONIK

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

33 0



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Auditing Technologi Informasi 
muncul seiring dengan pesat 
nya teknologi informasi. 
Dimana peranan computer 
dalam proses auditing sangat 
penting. Bahkan sekarang ini 
mulai dari input, proses, dan 
output telah banyak yang 
menggunakan computer atau 
sudah tidak manual lagi. 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



36 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Sebuah sistem dikatakan 
efektif apabila sistem tersebut 
mampu memenuhi kebutuhan 
informasi perusahaan dan 
dapat menyajikan informasi 
yang bernilai dan releven bagi 
pengguna serta memberikan 
kepuasan bagi pemakainya.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

32 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
MEMAHAMI TAHAP TAHAP 
DALAM PENGEMBANGAN 
SISTEM INFORMASI

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

24 0

Durasi Nilai Rata-rata

PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI AKUNTANSI BERBASIS SIKLUS

Deskripsi Jenis File
MEMAHAMI BAGAIMANA 
PROSES PENGEMBANGAN 
SISTEM INFORMASI 
AKUNTANSI DI DALAM 
PERUSAHAAN

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

31 0

Durasi Nilai Rata-rata

REVIEW MATERI SIKLUS PEMBELIAN , SIKLUS KONVERSI DAN PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI

Deskripsi Jenis File
MEMAHAMI KEMBALI UNTUK 
MENGHAPI UJIAN AKHIR 
SEMESTER (UAS)

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

24 0

22 0



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
JAWABAN DITULIS DENGAN 
TEMPLATE YANG SUDAH 
DITENTUKAN

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
39 0

Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 72,41
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI

Kode test : AKA250/1

Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II

Semester : 2019/2020Genap

Pengajar : MUHAMMAD YUSUF, SE.,M.Ak 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11180000010 DEVIA NOVITA 100 100 86 70 86.80 4 A

2 11180000017 DINDA AYU LESTARI 100 100 100 73 91.90 4 A

3 11180000034 YULIANI TRI UTAMI 100 100 78 75 85.90 4 A

4 11180000041 INDAH SATRIANI 100 100 100 70 91 4 A

5 11180000044 MAHARANI PUSPITA DEWI 100 100 100 72 91.60 4 A

6 11180000075 WIDIYA ADISTI 100 100 100 64 89.20 4 A

7 11180000093 RACHMI ANNISA 100 100 98 70 90.40 4 A

8 11180000095 ADIS HANNA RAHMATIN 93.75 100 92 75 89.48 4 A

9 11180000098 LAURA ASIDO ROHANI MANURUNG 100 100 98 73 91.30 4 A

10 11180000100 RIZKA ALNADINNA 100 100 94 70 89.20 4 A

11 11180000105 TJIPTADI RAHARDJA 100 100 78 72 85 4 A

12 11180000109 HAFIDH LISTANTI 100 100 100 73 91.90 4 A

13 11180000110 SYAFHIRA DIAN UTAMI 100 100 98 65 88.90 4 A

14 11180000116 PUSPA JUITA 100 100 78 70 84.40 4 A

15 11180000130 WIDIA WATI BR SITEPU 93.75 100 60 65 76.88 3.50 B+

16 11180000132 AISYAH AMINI 100 100 98 80 93.40 4 A

17 11180000133 NOVIA SAFA MARWA 100 100 78 68 83.80 4 A

18 11180000146 DEWI SRI MULYANINGSIH 100 100 78 85 88.90 4 A

19 11180000153 NURJIHAN AINI SALSABILA 100 100 78 73 85.30 4 A

20 11180000157 NADYA SILVIANI PUTRI 100 100 98 67 89.50 4 A

21 11180000159 MAUDINNISA 100 100 100 67 90.10 4 A

22 11180000168 GINA RAHMAWATI 100 100 100 68 90.40 4 A

23 11180000171 MUHAMMAD RIZKI SETIAWAN 100 100 94 70 89.20 4 A

24 11180000179 RETNO SAFITRI 100 100 98 68 89.80 4 A

25 11180000180 FIRA LUTFIAH 100 100 94 74 90.40 4 A

26 11180000181 HAFIZ BASYIR SYAHBANI 100 100 90 68 87.40 4 A

27 11180000186 FRISCA RAFSANJANI 100 100 100 72 91.60 4 A

28 11180000192 USMAN 100 100 100 70 91 4 A

29 11180000200 PANCA SETIA 100 100 76 70 83.80 4 A

30 11180000219 ANGELA MERICI SELINA TUTO TAHILIA 100 100 100 73 91.90 4 A

31 11180000221 NARWASTU 100 100 76 70 83.80 4 A
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32 11180000231 TIA RAHMAWATI 100 100 100 65 89.50 4 A

33 11180000239 DIVA PUTRI WULANDARI 93.75 100 100 70 90.38 4 A

34 11180000246 CUT IRMA JULIANTI 100 80 98 70 84.40 4 A

35 11180000248 SEKAR ERRIANDA PRATIWI DEWANTO 93.75 100 100 65 88.88 4 A

36 11180000249 PUSPITA PUTRI PRATAMA 87.50 100 100 70 89.75 4 A

37 11180000255 DINDA RAHMAYANTI 100 100 100 72 91.60 4 A

38 11180000308 RAZKA ABITAMA 93.75 100 80 65 82.88 4 A

39 11180000324 DINI WULANDARI KENCANA 100 100 76 70 83.80 4 A

40 11180000332 SHINTYA RAHMADHANI 100 100 98 67 89.50 4 A

Total 3956.25 3980 3670 2814 3534.83 0

Rata-rata 98.91 99.50 91.75 70.35 88.37 0

Batas Akhir Entri Nilai


